附件1
评选先进单位和个人名额分配表
	地区
名称
	优秀勘察设计企业（个）
	精神文明先进单位（个）
	优秀施工图审查机构（个）
	先进协会、学会（个）
	先进工作（专业）委员会
	优秀勘察设计院长（人）
	优秀协会、学会工作者（人）
	热心公益事业奖（个）


	郑州市
	25
	25
	由各市行业协会（学会）负责推荐上报,省协会结合本年度质量检查情况确定
	由各市协会（学会）对照条件自荐。
	由各专委会申报，协会秘书处结合本年度情况确定。
	25
	12
	由各市行业协会（学会）负责推荐上报,省协会结合本年度情况确定


	开封市
	5
	5
	
	
	
	5
	5
	

	洛阳市
	10
	10
	
	
	
	10
	8
	

	新乡市
	3
	3
	
	
	
	3
	2
	

	安阳市
	4
	4
	
	
	
	4
	2
	

	焦作市
	3
	3
	
	
	
	3
	3
	

	鹤壁市
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	

	濮阳市
	4
	4
	
	
	
	4
	3
	

	平顶山市
	4
	4
	
	
	
	4
	4
	

	许昌市
	3
	3
	
	
	
	3
	3
	

	漯河市
	3
	3
	
	
	
	3
	2
	

	南阳市
	10
	10
	
	
	
	10
	6
	

	商丘市
	3
	3
	
	
	
	3
	2
	

	周口市
	4
	4
	
	
	
	4
	3
	

	驻马店市
	4
	4
	
	
	
	4
	4
	

	三门峡市
	4
	4
	
	
	
	4
	2
	

	信阳市
	5
	5
	
	
	
	5
	4
	

	济源市
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	

	航空港区
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	

	省直管县
	2
	2
	
	
	
	2
	1
	

	总计
	100
	100
	
	
	
	100
	70
	


备注：按照评选条件和下达的指标，由各地市行业协会（学会）负责推荐上报；各市分配指标，包含驻本市区的省直、部属勘察设计单位；航空港区及省直管县负责通知本辖区企业上报、初审工作。
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